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JEGYZŐKÖNYV 

amely készült Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete Népjóléti és La­
kásügyi Bizottsága 2025. augusztus 25. napján 13:45- kor, a Budapest Főváros N. kerület Újpest Önkor­
mányzat Polgármesteri Hivatala II. emelet 61. szám alatti helyiségben megtartott rendes nyílt ülésén 

Jelen vannak: 

További jelenlévők: 
Déri Tibor 
Dr. Szentes Kinga 
Szakács Viktor 
Ruszkai Zsolt 
Somodi Ingrid 
Dr. Pálfi Nikolett 
Dr. Mike Árpád 

Bizottság elnöke: Bognár Áron 
Bizottság tagjai: 

Alpolgármester 
Aljegyző 

Hladony Sándor Gyula 
Czinke Sára 
Rácz Norbert 
Bauer Béla 
Keres Zsófia 
Soós Károly 
Abai József 
Borsányi Katalin 

Szociális Osztály osztályvezetője 
Újpest Önkormányzatának Szociális Intézménye, igazgató 
Lakásügyi Osztály, osztályvezető helyettes 
Jogi Osztály, jogi előadó 
Népjóléti és Lakásügyi Bizottság, bizottsági titkár 

Bognár Áron elnök tisztelettel köszönti a Budapest Főváros IV, kerület Újpest önkormányzata Képviselő­
testülete Népjóléti és Lakásügyi Bizottság (a továbbiakban: Bizottság) tagjait és a megjelent vendégeket, 
az ülést megnyitja, megállapítja, hogy a létszám 9 fő, ezért a Bizottság a mai ülésén határozatképes, egyben 
megköszöni mindenkinek hogy megjelent, a 14: 45 órakor kezdődő bizottsági ülésen. 

Tájékoztatja a megjelenteket, hogy az ülés napirendjén szereplő Szervezeti és Működési Szabályzat elfoga­
dásáig kézfeltartással szükséges szavazni, a Szervezeti és Működési Szabályzat módosításának e/fogadása 
után pedig gépi szavazások lesznek a Micro Voks rendszer beüzemelése okán. 

Bognár Áron köszönti továbbá Borsányi Katalint, aki Micsonai Antal helyét váltotta a Népjóléti és Lakás­
ügyi Bizottság ülésén. továbbá a bizottság tagjainak bemutatja dr. Mike Árpádot az új bizottsági titkárt, 
akihez mint kapcsolattartóhoz bármilyen kéréssel, és kérdéssel fordulhatnak a bizottság tagjai. 

Bognár Áron elnök, kérdést intéz a bizottság tagjaihoz miszerint a meghirdetett napirendi pontokkal kap­
csolatosan van-e valakinek kérdése, észrevétele, amennyiben nincs úgy szavazásra teszi fel a napirendet. 

Észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel a meghívó szerinti napirendet. 

Napirend elfogadása 
A Bízottság a szavazásra bocsátott napirendi pontokat és azok sorrendjét 9 igen, egyhangú szavazattal el­
fogadja. 
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206/2025. (VIll. 25.) NLB határozat 
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete Népjóléti és Lakásügyi Bizott­
sága úgy dönt, hogy a 2025. augusztus 25-í ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja. 

Nyílt ülésre javasolt: 

1. Javaslat a Népjóléti és Lakásügyi Bizottság Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítására 
Előterjesztő: Bognár Áron bizottsági elnök 

2. Javaslat Újpest Önkormányzatának Szociális Intézménye 2024. évi tevékenységéről szóló szakmai 
beszámolójának elfogadására 
Előterjeszt&: Dr. Trippon Norbert polgármester 

3. Javaslat Újpest Önkormányzatának Szociális Intézménye által fejlesztő foglalkoztatás biztosítása 
tárgyában kötött együttműködési megállapodás megszüntetésének tudomásul vételére, egyben új 
együttműködési megállapodás megkötésére 
Előterjesztő: Dr. Trippon Norbert polgármester 

4. Javaslat a 11. számú házi gyermekorvosi körzet tekintetében kötött feladat-ellátási szerződés meg­
szűnésének és az ellátási kötelezettség Újpesti Egészségközpont részére történő átadásának vélemé­
nyezésére 
Előterjesztő: Dr. Trippon Norbert polgármester 

5. Döntés a 34. számú felnőtt háziorvosi körzet rendelési idejének módosítása tekintetében kezdemé­
nyezett kérelemről (dr. Ciráki Ferenc György) 
Előterjesztő: Dr. Trippon Norbert polgármester 

6. Döntés a 32. számú felnőtt háziorvosi körzet rendelési idejének módosítása tekintetében kezdemé­
nyezett kérelemről 
Előterjesztő: Dr. Trippon Norbert polgármester 

7. Egyebek 

Zárt ülésre javasolt: 

8. Javaslat támogató szolgáltatás személyi térítési díjának méltányosságból történő elengedésére vagy 
mérséklésére (5 db) 
Előterjesztő: Dr. Trippon Norbert polgármester 

9. Javaslat étkezési és/vagy gondozási térítési díj méltányosságból történő elengedésére vagy mérsék­
lésére (56 db) 
Előterjesztő: Dr. Trippon Norbert polgármester 

10. Önkormányzati bérlakásokkal kapcsolatban benyújtott kérelmek elbírálása (26 db) 
Előterjesztő: Déri Tibor alpolgármester 

Elfogadva: 9 ige11. egyhangú szavazattal 
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1. Napirendi pont 
Javaslat a Népjóléti és Lakásügyi Bizottság Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítására 

Bognár Áron elnök jelzi, hogy az első napirendi pont szerinti Szervezeti és Működési Szabályzat módosí­
tása kapcsán készült előterjesztést ő jegyzi, amely előterjesztésben két módosítási szándék van. 

Czinke Sára kérdezi, hogy ki lesz a jegyzőkönyv hitelesítő? 

Bognár Áro11 elnök jelzi, hogy Rácz Norbert az állandó jegyzőkönyv hitelesítő, az ő személyét nem érinti a 
Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása. Annyi változás azonban történik, hogy dr. Mike Árpád vezeti 
a jegyzőkönyvet. Változás továbbá, hogy a Magyar Orvosi Kamara budapesti területi szervezete elnöke, 
Dr. Horváth Kitti jelezte szándékát, hogy a bizottsági üléseken részt venne, ő most nincs itt köreinkben, de 
ennek eleget teszünk, és ez beépül a Szervezeti és Működési Szabályzatba. A másik egy jogharmonizációs 
dolog, hogy a micro voks szavazó, és konferenciarendszer bevezetésre kerül emiatt a Szervezeti és Működési 
Szabályzatot szintén módosítanunk kell. 

Kérdezi a Bizottság tagjait, hogy van-e valakinek észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban, amennyiben 
nincs, ezt még kézfeltartással szükséges megszavazni. 

Bognár Áron elnök egyéb észrevétel nem lévén szavazásra teszi/el az előterjesztésben szereplő határozati 
javaslat elfogadását. 
A Bizottság a szavazásra bocsátott határozati javaslat alapján 9 igen, egyhangú szavazattal elfogadja az 
alábbi határozatot. 

Budapest Főváros rv. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete Népjóléti és Lakásügyi 
Bizottságának 207/2025. (VJil. 25.) határozata a Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosításáról 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete Népjóléti és Lakásügyi Bizottsága úgy 
dönt, hogy 2025. augusztus 25. napján történő hatályba lépéssel és a melléklet szerinti tartalommal elfogadja 
Budapest Főváros N. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete Népjóléti és Lakásügyi Bizottságának 
módosítással egységes szerkezetbe foglalt Szervezeti és Működési Szabályzatát. 

Felelős: Elnök 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 9 igen, egyhangú szavazattal 

2. Napirendi pont 
Javaslat Újpest Önkormányzatának Szociális Intézménye 2024. évi tevékenységéről szóló szakmai 
beszámolójának elfogadására 

Bognár Áron elnök jelzi, hogy ez egy éves beszámoló, amelyet minden évben el kell fogadnia a bizottság­
nak. Kérdezi a bizottság tagjait, hogy van-e kérdés észrevétel a beszámolóval kapcsolatban? 

Czinke Sára szót kér, és előadja az alábbiakat. Ruszkai Zsoltnak, és munkatársainak az áldozatos munká­
jukat, az egész bizottság nevében megköszöni. 

Bognár Áron elnök egyéb észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati 
javaslat elfogadását. 

A Bizottság a szavazásra bocsátott határozati javaslat alapján 9 igen, egyhangú szavazattal elfogaclja az 
alábbi határozatot. 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és Lakásügyi 
Bizottsága 208/2025. (VIII. 25.) határozata Újpest Önkormányzatának Szociális Intézménye 2024. 
évi tevékenységéről szóló szakmai beszámolójának elfogadásáról 
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Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és Lakásügyi Bi­
zottsága az Újpest Önkormányzatának Szociális Intézménye 2024. évi szakmai tevékenységéről szóló be­
számolóját az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 9 igen, egyhangú szavazattal 

3. Napirendi pont 
Javaslat Újpest Önkormányzatának Szociális Intézménye által fejlesztő foglalkoztatás biztosítása 
tárgyában kötött együttműködési megállapodás megszüntetésének tudomásul vételére, egyben új 
együttműködési megállapodás megkötésére 

Bognár Áron elnök jelzi, hogy jelen esetben a fejlesztő foglalkoztatóról beszélünk, ahol új megállapodást 
kötünk, mert a HUMÁN SZTRÁDA Szociális, Egészségügyi, Oktatási és Foglalkoztatási Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság ezt felmondta egyoldalúan mivel nem tudják folytatni a tevékenységet és most a Kö­
zösségi Ellátás a Mentális Egészségért Szociális Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság fogja ellátni ezt 
a tevékenységet. 

Kérdezi a bizottság tagjait, hogy van-e kérdés észrevétel az előte,jesztésse! kapcsolatban, vagy szavazhat 
a bizottság? 

Egyéb észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadását. 

A Bizottság a szavazásra bocsátott határozati javaslat alapján 9 igen, egyhangú szavazattal elfogadja az 
alábbi határozatot. 

Budapest Főváros lV. kerület Újpest Önkormánvzata Képviselő-testületének Népjóléti és Lakásügyi 
Bizottságának 209/2025. (VIII. 25.) határozata Újpest Önkormányzatának Szociális Intézménve által 
fejlesztő foglalkoztatás biztosítása tárgyában kötött együttműködési megáUapodás megszüntetésének 
tudomásul vételére, egyben új eg:yüttműködési megállapodás megkötésére vonatkozó javaslatról 

Budapest Főváros IV. keriilet Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és Lakásügyi 
Bizottsága úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek 

a) a HUMÁN SZTRÁDA Szociális, Egészségügyi, Oktatásí és Foglalkoztatási Nonprofit Korlátolt Fele­
lősségű Társasággal (székhely: 1044 Budapest, Megyeri út 41., adószám: 21923528-2-4 l) fejlesztő foglal­
koztatás tárgyában 2021. május 26, napján létrejött együttműködési megállapodás 2025, július 31. napjával 
történő megszüntetésének tudomásul vételét; 

b) a Közösségi Ellátás a Mentális Egészségért Szociális Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társasággal (szék­
hely: 1044 Budapest, Megyeri út 4 L, adószám: 32642834-1-41) fejlesztő foglalkoztatás biztosítása tárgyá­
ban együttműködési megállapodás megkötését az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal. 

Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 9 igen, egyhangú szavazattal 

4. Napirendi pont 
Javaslat a 11. számú házi gyermekorvosi körzet tekintetében kötött feladat-ellátási szerződés meg­
szűnésének és az ellátási kötelezettség Újpesti Egészségközpont részére történő átadásának vélemé­
nyezésére 

Bognár Áron elnök elmondja, hogy sajnos nyugdíjba vonul gyermekorvos asszony, és ahogy az előterjesz­
tésből kiderül 2025. december 31. napjával történő közfeladat ellátási szerződés megszűnését tudomásul 
vesszük egyben a feladat ellátási kötelezettséget átadjuk az Újpesti Egészségközpont részére. Sajnálatos, 
de erről kell szavaznia a bizottságnak. 
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Kérdezi a bizottság tagjait, hogy van-e kérdés észrevétel az előterjesztéssel kapcsolatban. vagy szavazhat 
a bizottság? 

Egyéb észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadását. 

A Bizottság a szavazásra bocsátott határozati javaslat alapján 9 igen, egyhangú szavazattal elfogadja az 
alábbi határozatot. 

Budapest Fővárós IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és Lakásügyi 
Bizottságának 210/2025. (Vlll. 25.) határozata a 11. számú házi gyermekorvosi körzet ellátására lét­
rejött feladat-ellátási szerződés megszűnésének és az ellátási kötelezettség Újpesti Egészségközpont 
részére történő átadásának véleményezéséről 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és Lakásügyi Bi­
zottsága úgy dönt, hogy javasolja a Képviselő-testületnek 

a) a Péter Pediater Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 1046 Budapest, Jósika utca 17., cégjegyzék­
szám: 01-09-986753, adószám: 23963214-1-41) és Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 
között 2013. november 29. napján létrejött feladat-ellátási szerződés 2025. december 31. napjával történő 
megszűnésének tudomásul vételét; 

b) hogy az Újpesti Egészségközpontot (székhely: 1046 Budapest, Görgey Artúru. 30., adószám: 15849485-
2-41) 2026. január 1. napjával kezdődő hatállyal bízza meg a 1042 Budapest, Erdősor u. l. szám alatti 
működési helyű, Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkonnányzata Képviselő-testületének az egészség­
ügyi alapellátás körzeteinek megállapításáról szóló 2/201 7. (XL 2.) önkormányzati rendelet 2. melléklete 
szerinti 11. számú házi gyermekorvosi körzetében a házi gyermekorvosi feladatok területi ellátási kötele­
zettséggel történő ellátásával a praxisjog sorsának rendezéséig. 

Felelős: Polgánnester 
Határidő: azonnal 
Elfogadva: 9 igen, egyhangú szavazattal 

5. Napirendi pont 
Döntés a 34. számú felnőtt háziorvosi körzet rendelési idejének módosítása tekintetében kezdemé­
nyezett kérelemről (dr. Ciráki Ferenc György) 

Bognár Áron elnök elmondja, hogy jelen előterjesztés összefügg a 32. számú felnőtt háziorvosi körzet ren­
delési idejének módosításával. Külön fognak szavazni ugyanakkor elöljáróban annyit elmond, hogy min­
denkivel, akivel szükséges volt, valamint mindkét háziorvossal egyeztetésre került a módosítás. A rendelési 
idő érdemben nem módosul. 

Kérdezi a bizottság tagjait, hogy van-e kérd.és észrevétel az előterjesztéssel kapcsolatban, vagy szavazhat 
a bizottság? 

Egyéb észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel az elóte,jesztésben szereplő határozati javaslat elfogadását. 

A Bizottság a szavazásra bocsátott határozati javaslat alapján 9 igen, egyhangú szavazattal elfogadja az 
alábbi határozatot. 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és Lakásügyi Bi­
zottságának 211/2025. (VIIl. 25.) határozata a 34. számú felnőtt háziorvosi körzet ellátására létrejött fel­
adat-ellátási szerződés módosításáról a rendelési idő vonatkozásában 

Budapest Főváros rv. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és Lakásügyi 
Bizottsága úgy dönt, hogy 

a) a l½ED.MAX. Gyógyító Betéti Társaság képviseletében eljáró dr. Ciráki Ferenc György praxisjoggal 
rendelkező felnőtt háziorvos által a 34. számú felnőtt háziorvosi körzet rendelési ideje módosítása irányuló 
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kérelmét jóváhagyja, a Budapest Föváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és a MED.MAX. Gyógyító 
Betéti Társaság (székhely 2151 Fót, Lepke utca 21., cégjegyzékszám: 1306- 026117, adószám: 28636544-
l-13) között 2013. november 28. napján létrejött feladatellátási szerződés 3. számú módosítását a 34. számú 
felnőtt háziorvosi körzet rendelési ideje vonatkozásában az alábbiak szerint elfogadja: 

Bete,zrendelés Prevenciós rendelés 
Hétfő 16:00-19:00 15 :00-16:00 
Kedd 08:00-12:00 12:00-13:00 

Szerda 16:00-19:00 15 :00-16:00 
Csütörtök 08:00-12:00 12:00-13 :00 

Péntek 08:00-10:00 -

b) felkéri a polgármestert, hogy az a) pontban meghatározottak végrehajtása érdekében a szükséges 
intézkedéseket tegye meg és az elöterjesztés melléklete szerinti feladat-ellátási szerződés 3. számú 
módosítását írja alá. 

Felelős: Polgármester 
Határidő: a) pont vonatkozásában: azonnal 

b) pont vonatkozásában: 30 nap 
Elfogadva: 9 igen, egyhangú szavazattal 

5_ Napirendi pont 
Döntés a 32. számú felnőtt háziorvosi körzet rendelési idejének módosítása tekintetében kezdemé­
nyezett kérelemről 

Bognár Áron elnök kérdezi a bizottság tagjait, hogy van-e kérdés észrevétel az előterjesztéssel kapcsolat­
ban, ki az, aki támogatja? 

Egyéb észrevétel nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadását. 

A Bizottság a szavazásra bocsátott határozati javaslat alapján 9 igen, egyhangú szavazattal elfogadja az 
alábbi határozatot. 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és Lakásügyi 
Bizottságának 212/2025_ (VIIl. 25.) határozata a 32. számú felnőtt háziorvosi körzet rendelési idejé­
nek módosítása tekintetében benyúitott kérelemről 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Népjóléti és Lakásügyi Bi­
zottsága úgy dönt, hogy 

a) az Újpesti Egészségközpont képviseletében eljáró dr. Kis Róbert főigazgató által a 32. számú 
felnőtt háziorvosi körzet rendelési ideje módosítása irányuló kérelmét jóváhagyja, a 32. számú 
felnőtt háziorvosi körzet rendelési idejének módosítását az alábbiak szerint elfogadja: 

Betee;reodelés Prevenciós rendelés 
Hétfő 07:30-12:30 -
Kedd 15:00-19:00 -

Szerda 07:30-12:30 -
Csütörtök 15:00-19:00 -

Péntek 10:00-12:00 -

b) felkéri a polgármestert, hogy az a) pontban meghatározottak végrehajtása érdekében a szükséges 
intézkedéseket tegye meg. 

Felelős: Polgármester 
Határidő: a) pont vonatkozásában: azonnal 

b) pont vonatkozásában: 30 nap 
Elfogadva: 9 igen, egyhangú szavazattal 
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7. Egyebek 

Bognár Ár01i elnök észrevétel nem lévén a 8. napirendi ponttól zárt ülést rendel el. 

Ruszkai Zsolt az L(jpest Önkormányzatának Szociális Intézménye igc,zgatója kérdezi. hogy tekintettel arra, 
hogy neki vannak méltányossági kérelmei, maradhat-e a zárt ülésen? 

Bognár Áron elnök jelzi, hogy a kérelmek megtárgyalásán minden további nélkül maradhat, ugyanakkor 
a lakás kérelmek tárgyalása kapcsán nem maradhat, ott nem érintett. 

Czinke Sára jelzi, hogy az egyebek napirendi ponthoz szeretne hozzászólni. Észrevételt intéz dr. Mike Árpád 
titkárhoz azzal kapcsolatban, hogy a lakáskérelmek anyagai egy file-ban kerültek kiküldésre, és ez nem így 
volt szokás ebben a bizottságban, hanem fajtánként kapták meg a bizottsági tagok jól elkülönítve. Ezen felül 
a korábbi titkár egy táblázatot is (silabuszt) küldött a bizottsági tagoknak, amelyből ők nyomon tudták 
követni a kérelmeket. Kéri, hogy a korábbi gyakorlatot az új titkár is folytassa. 

Bognár Áron elnök megköszöni Czinke Sárának a hozzászólást és jelzi, hogy a korábbi titkári gyakorlatot 
tervezi folytatni a jövőben is. Jelzi, hogy egy pici átmenet volt a titkár váltás okán, ugyanakkor köszöni a 
jelzést és megígéri, hogy a korábbi gyakorlatot tartani fogja a bizottság. 

Bognár Áron elnök a 8. napirendi ponttól zárt ülést rendel el. 

A zárt ülésró1 külön jegyzőkönyv készül. 

8. Napirendi pont 
Javaslat támogató szolgáltatás személyi térítési díjának méltányosságból történő elengedésére vagy 
mérséklésére (5 db) 

9. Napirendi pont 

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 
zárt ülés keretében 

213/2025. (VIII. 25.)- 217/2025. (VIII. 25.) NLB határozat 
szám alatt hozott döntést. 

Javaslat étkezési és/vagy gondozási térítési díj méltányosságból történő elengedésére vagy mérséklé­
sére (56 db) 

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 
zárt ülés keretében 

218/2025. fYIII. 25.)- 273/2025. (VIII. 25.) NLB határozat 
szám alatt hozott döntést. 
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10. Napirendi pont 
Önkormányzati bérlakásokkal kapcsolatban benyújtott kérelmek elbírálása (26db) 

A Népjóléti és Lakásügyi Bizottság 
zárt ülés keretében 

274/2025. (VIII. 25.) - 299/2025. (VID. 25.) NLB határozat 
szám alatt hozott döntést. 

dr. Mike Árpád 
a Bizottság titkára 

k.m.f. 

[_(~ 

Bognár Áron 
a Bizottság elnöke 

Rácz Norbert 
a Jegyzőkönyv hitelesítője 
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